２０１９年 ３ 月 ５ 日

会 員 各 位

児玉地域のサッカーを考える会

理事長 落 合 崇 志

考える会からのお知らせ

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、考える会の２年目を目前にした時点で、平成３０年度の活動概要と２０１９年度の

定期総会の開催につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１ 平成３０年度の活動概要

《 活動概要 》初年度の事業の進め方は、会員の勧誘状況に左右され難しい面がありました

が、年が明けた頃にはどうにか目標の８０％が見込める状況になり、当初予算の８０％を想

定した実行予算により支援する各チームへ支援金の交付を行いました。２０１９年２月時点

の会員数は１６９人、会費の額は約８０万円です。

《 元旦サッカーの協賛 》１９６９年から始められた元旦サッカーは、今年が５０回目とな

り、字別など９チーム、約１００人が初蹴りを楽しみました。また、午後は、児玉ﾃﾞｨﾊﾟｰﾁｬ

ＦＣの第１回元旦サッカーも行われました。考える会は、みかんと石灰を協賛しました。

《 考える会広報誌第１号 》支援する各チームの試合の様子などです。

２ ２０１９年度定期総会

(1) 日 時  ２０１９年４月２０日（土）午後７時～

(2) 場 所  セルディ大会議室（児玉町文化会館）

      本庄市児玉町金屋７２８－２   ０４９５-７２-８８５１

(3) 議 案  1 平成３０年度事業報告（案）

2 平成３０年度決算報告（案）

3 平成３０年度会計監査報告

4 ２０１９年度事業計画（案）

5 ２０１９年度予算（案）

6 その他

何かとお忙しいところとは思いますが、ご出席のほどお願い致します。